

## מסמך שאלות ותשובות בנוגע למעבר לתואר שני 1M.Arch

לקראת המעבר לתואר השני במסגרת תוכנית הלימודים לתואר 1M.Arch בפקולטה לארכיטקטורה  
ליקטנו מספר שאלות ותשובות שעלו בנושא :

- ש' היכן ניתן למצוא הנחיות בנושא המעבר לתואר השני?  
ת' ניתן למצוא מידע [בלינק המצורף](#).  
ש' מי יכול להירשם לתואר השני?  
ת' סטודנט אשר יסיים לימודיו בתחילת הסמסטר אליו נרשם.  
ש' מתי מבצעים את הרישום לתואר השני?  
ת' רישום לסמסטר חורף יש לבצע בין התאריכים 2.4-27.3. רישום לסמסטר אביב 10.31-25.  
ש' היכן ניתן למצוא את ערכת ההרשמה?  
ת' ניתן למצוא את ערכת ההרשמה [כאן](#), יש למלא טופס הגשת מועמדות ותשלום דמי רישום.  
ש' כיצד ניתן לבדוק כי השלמתי את כל הדרישות של התואר הראשון?  
ת' ניתן למצוא קובץ לבדיקת דרישות התואר הראשון [בלינק המצורף](#).  
ש' לאיזה מסלול עלי להירשם?  
ת' ארכיטקטורה- מסלול מקצועי  
ש' האם יש צורך לבצע קורס אנגלית נוסף מעבר לזה שביצענו בתואר הראשון?  
ת' סטודנט בבית הספר לתארים מתקדמים נדרש לעבור את הבחינה באנגלית מורחבת במהלך הסמסטר הראשון ללימודיו. במהלך התואר השני זכאי הסטודנט לגשת לשני מועדי בחינה. כשלוש בחינה יחייב השתתפות בקורס אנגלית עד תום הסמסטר השני ללימודים.  
לימודי שפות בטכניון נמצאים תחת אחריות המחלקה ללימודים הומניסטיים ואמנויות. למידע אודות מועדי הבחינות, בחינות לדוגמא והרשמה לבחינה [לחץ כאן](#) וליצירת קשר 073-3783438  
ש' מה השלב הבא לאחר הרישום לתואר השני?  
ת' לאחר קבלתכם תקבלו מידע מפורט על המשך התהליך מרכזת התואר המקצועי.  
ש' מתי עלי לסגור את התואר הראשון?  
ת' בסוף השנה הרביעית יהיה עליכם להגיש בקשה לסגור את התואר הראשון.  
ש' כיצד ניתן להעביר מקצועות מהתואר הראשון לתואר השני?  
ת' בעת סגירת התואר יש לבקש ממזכירות לימודי הסמכה בפקולטה להוציא את המקצועות העודפים.  
ניתן להכיר במקצועות עם ציון 75 ומעלה. את "משיכת" הקורסים לתואר השני ניתן לבצע רק במעמד סטודנט מן המניין של התואר השני (לאחר סגירת התואר הראשון).  
ש' האם קיים חוק התיישנות על קורסים המועברים לתואר השני?  
ת' סטודנט אשר לא סיים את לימודיו תוך שש שנים מאז למד את המקצוע הראשון בו זוכה, יחויב בכל סמסטר נוסף ללימודיו, ללמוד מקצוע נוסף בגין חוק התיישנות.  
ש' מה שכר הלימוד שעלי לשלם בתואר השני?  
ת' מידע לגבי שכר לימוד ניתן לקבל במדור חשבונות סטודנטים בטלפון : 04-8295555.  
ש' היכן ניתן למצוא את כללי בית הספר לתארים מתקדמים הנוגעים להשלמת מקצועות והאם הם זהים לאלו של לימודי הסמכה?  
ת' לפירוט הכללים (השונים מכללי הסמכה) של בית הספר לתארים מתקדמים [לחצו כאן](#).  
בהצלחה!